
 

BİRLİKTE GÜÇ DOĞAR 
İnsanlar var olduğu günden beri hep başarmak, üstün olmak 

ve başkasına hâkim Olmak için çalışıp durur. Bazen istediklerine 
sahip olabilir bazen de hayal kırıklığına uğrayabiliyor. İnsanların 
istediklerine kavuşabilmeleri için büyük özveri ister. 
Gerek kişisel olarak, gerek toplumsal olarak istenen hedefe varmak 
için, sabır,gayret ve dürüst olmak, insanlara değer vermekle 
mümkün olur. Tarihimizde çok örnekler bulunmaktadır. Osmanlı 
devletin de başarıların temelinde insanlara değer verildiği 
görülmektedir. 

 Şeyh Edebali’nin Osman Gaziye ‘ insanları yaşat ki devlet 
yaşasın.’Tavsiyesi devletin temel felsefesi haline gelmesi Osmanlı 
devleti dünyanın en güçlü devleti haline getirmiştir. İnsanların 
yapamayacağı ve başaramayacağı hiç bir şey yoktur, Yeter ki sevgi, 
birlik ve beraberlik olsun. Beyinler aydınlanmış gönüller sevgi 
ile dolmuş, vatan, millet sevdalısı olmuş çalışma azmi ile ülkenin 
kalkınması, milletin birliği ve bütünlüğü için iyi niyetle çalışılsın. iç 
ve dış tahriklere karşı duyarlı olup, milletine ve devletine zarar 
verecek hal ve hareketlere dikkat edilsin. Bütün enerjisini yararlı bir 
Şekil de kullanılsın.Tarih ne övgü ne de sövmek demek değildir. 
Tarih ders almak ve geleceğe başarıyı elde etmek, tarihi hatalara 
düşmemek, devlet ve millet üzerin de oynanan oyunları fark etmek, 
enerjimizi boşuna harcamamak kalkınmak için planlı, dürüst ve 
disiplinli çalışmak, refah düzeyi yükseltmek için önemlidir. 
Tarihimiz de başımızı öne eğecek, anlımıza kara leke olacak bir 
durum yoktur, bilakis iftihar edeceğimiz, bize ışık tutacak, güç 
verecek binlerce örnek vardır. Merhum Cumhurbaşkanı Turgut 
Özal Japon heyetine başarılarının sırrını sorduğu zaman heyette 
verilen cevap çok enteresandır Osmanlılarda ÖRNEK aldıklarını 
söylerler 

Amerikalı Profesör Rufi Nihat Sami Banarlı’ya şöyle der: Siz 
tarihte defalarca başarı kazanmış bir milletsiniz, Bize veya 
başkalarına imrenmek neyinize? Biz yeni bir millet olduğumuz için, 
tarihte muvaffak olmuş milletlerinin sırlarını araştırır, bulduğumuz 
ve uygun gördüğümüzü asrımıza tatbik ederiz. Sizden de aldığımız 
kıymetler vardır. Eğer ilerlemek istiyorsanız, muvaffak olduğunuz 
asırlarda hangi meziyetlerinizle, hangi usul ve teşkilatınızla 



kazandınız? Bunları araştırınız, bulduklarınızı modernize ediniz.
 Kendi Milli ve denenmiş 
Temelleriniz üzerine yükseliniz. Herhalde başka söze gerek yoktur. 
Birlik, beraberlik içinde mutlu yarınlara. 
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